
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 22:41

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/eco-friendly-flash-disk-goodram-usb-30-32gb-p-35245.html

  
ECO FRIENDLY flash disk GOODRAM
USB 3.0 32GB

Včetně DPH 165 Kč

Bez DPH 136 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02963138

Popis produktu

ECO FRIENDLY flash disk GOODRAM USB 3.0 32GB
Flash disk s kapacitou 32 GB vám umožní uložit velké množství souborů vždy po ruce. Eco Friendly je nový model USB ze série
UME, jehož design a výroba probíhala výhradně v Polsku. Výrobek se vyznačuje pouzdrem vyrobeným ze 100% biologicky
rozložitelných materiálů, které se rozkládají v podmínkách kompostování. Toto řešení je pro ty, kteří věří, že každý, byť
sebemenší, ekologický krok nám všem umožní déle se těšit ze zdravého životního prostředí. 

Rozhraní USB 3.2 Gen 1

Flash disk je vybaven rozhraním USB 3.2 Gen 1, dříve také známým jako USB 3.0 nebo USB 3.1 Gen 1, které zajišťuje rychlý
přenos dat a bezproblémový provoz. Tento oblíbený a rozpoznatelný standard konektorů lze nalézt ve většině notebooků a
stolních počítačů. Zpětná kompatibilita USB nám umožňuje připojit se i k novějším či starším standardům tohoto konektoru.

Možnost zavěšení

Flash disk má v pouzdře malý otvor, díky kterému jej lze připevnit na šňůrku nebo kroužek na klíče. Toto řešení je mimořádně
užitečné pro lidi, kteří potřebují pohodlný přístup ke svým datům kdykoli a kdekoli.

Značka Goodram
Model UME3 Eco Friendly
Barva béžová
Objem 32 GB
Rozhraní USB 3.2 Gen 1 (3.0 / 3.1 Gen 1)
Rychlost čtení CD 60 MB/s
Rychlost zápisu 20 MB/s
Hmotnost 9 g
Rozměry 21 mm x 9,6 mm x 55 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/eco-friendly-flash-disk-goodram-usb-30-32gb-p-35245.html
http://www.tcpdf.org

